
 
 

 

 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonchè delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario” e, in particolare, l’art. 24 bis; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso all’impiego e mobilità del personale tecnico amministrativo, 
emanato da questa Università con D.R. n. 40/03 del 13 gennaio 2003 e successive modificazioni; 

VISTO il D.D.G. del 6 febbraio 2025, n. 91, con è stata indetta una procedura pubblica selettiva per 
l’assunzione di n. 1 tecnologo di secondo livello, a tempo determinato e parziale al 70% per le esigenze 
del DIKE; 

VISTO l’art. 6 del citato bando relativo alla nomina della Commissione esaminatrice per la suddetta 
procedura; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla nomina della Commissione esaminatrice; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice per la procedura indicata in premessa è così composta:  

Prof.ssa Luisa CARBONE – Professoressa di II Fascia presso il Dipartimento di Scienze giuridiche, sociali 
e pedagogiche  (DIKE); 

Presidente  

Prof.ssa Gilda NICOLAI – Professoressa di II Fascia presso il Dipartimento di Scienze giuridiche, sociali e 
pedagogiche  (DIKE); 

Componente  

Dott. Tony URBANI – Ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24 c.3-a L. 240/10, presso il 
Dipartimento di Scienze giuridiche, sociali e pedagogiche (DIKE); 

Componente  

Dott.ssa Chiara ORLANDI – Personale Tecnico-amministrativo di Area Collaboratori presso l’Università 
degli Studi della Tuscia di Viterbo. 

Segretaria 

 

Il Direttore Generale 

Avv. Alessandra Moscatelli 


		2025-02-24T13:31:59+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




